５明同鉄研第２号

令和５年（２０２３年）８月１３日

  明星同窓会鉃研会員各位

鉃研会長 甘利 拓也

（公印省略）

令和５年度明星祭について（通知）

 このことについて、次のとおり通知します。

記

１ 日 程   令和５年１０月７日（土） 午前９時から午後３時まで

学苑創立１００周年事業のため、学校案内等に記載のある１０月８日

の展示発表は、見合わせになりました。通例の２日目はありません。

≪参考≫

午後準備 １０月４日（水）

終日準備 １０月５日（木）

片 付 け １０月７日（土）

２ その他 （１）学苑創立１００周年記念明星祭について

   上記の日程以外に、府中の森芸術劇場にて催し物があります。

  （２）鉃研会総会について

    第６回鉃研会総会につきましては、１０月６日に開催予定です。

    このことにつきましては、別途御案内申し上げます。

  （３）明星同窓会総会について

    別紙のとおり、執り行われます。

それに伴い、依頼文を収受しました。

    興味のある方は、直接鉃研会長まで申し出ること。

以 上

支部長各位

                                令和 5 年 7 月 21 日

                                                活性化委員会